

Årsredovisning

för

Epic Races i Sverige AB

559063-0983

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Holmstrand, Styrelseledamot
2024-07-12

Styrelsen för Epic Races i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktion av idrottsrelaterade tävlingsarrangemang och evenemang samt tillhörande försäljning vid diverse event och mässor. Försäljning avser främst kosttillskott samt sportrelaterade fritidsartiklar. Verksamheten avser även rådgivning och konsultation gentemot idrott och näringsliv inom varumärkeshantering, marknadsföring, sponsring och utbildning i form av läger och kurser. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har under året haft en betydande omsättningsökning kopplad till fler deltagare på arrangemang samt ökade sponsringsintäkter. Nya projekt har startats och utsikterna för 2025 är goda med redan tecknade avtal som löper över flera år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (17 mån)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 247	1 624	824	1 567
Resultat efter finansiella poster	16	-170	15	7
Soliditet (%)	12,1	15,7	76,5	73,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	165 990	-170 128	45 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-170 128	170 128	0
Årets resultat			16 410	16 410
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 138	16 410	62 272

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-4 138
årets vinst	16 410
	12 272
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 272
	12 272

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2024-05-31 (17 mån)	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 246 976	1 623 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 246 976	1 623 943
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster		-2 537 930	-1 025 663
Övriga externa kostnader		-967 235	-323 179
Personalkostnader	2	-775 354	-445 018
Summa rörelsekostnader		-4 280 519	-1 793 860
Rörelseresultat		-33 543	-169 917
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 534	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 137	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 718	-211
Summa finansiella poster		49 953	-211
Resultat efter finansiella poster		16 410	-170 128
Resultat före skatt		16 410	-170 128
Årets resultat		16 410	-170 128

Balansräkning

Not

2024-05-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

0

90 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

90 000

Summa anläggningstillgångar

0

90 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

148 000

40 065

Övriga fordringar

45 497

0

Summa kortfristiga fordringar

193 497

40 065

Kassa och bank

Kassa och bank

322 978

161 242

Summa kassa och bank

322 978

161 242

Summa omsättningstillgångar

516 475

201 307

SUMMA TILLGÅNGAR

516 475

291 307

Balansräkning

Not

2024-05-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-4 138

165 990

Årets resultat

16 410

-170 128

Summa fritt eget kapital

12 272

-4 138

Summa eget kapital

62 272

45 862

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

195 275

0

Skatteskulder

3 637

2 420

Övriga skulder

250 291

238 025

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

454 203

245 445

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

516 475

291 307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2024-05-31	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-05-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Avgående fordringar	-90 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	90 000
Utgående redovisat värde	0	90 000

Sigtuna 2024-07-12

Martin Holmstrand
Martin Holmstrand